

---

# Det lille Økori ApS

**CVR-nr.: 42053961**

Lystrupvej 16  
8781 Stenderup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2025**

**Dennis Clausen Pedersen**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Det lille Økori ApS  
Lystrupvej 16  
8781 Stenderup  
e-mailadresse: andersmj82@gmail.com  
CVR-nr.: 42053961  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er produktion og salg af gartneri produkter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 258.437 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>519.264</b>	<b>145.425</b>
Personaleomkostninger		-117.296	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.967	-20.592
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>333.001</b>	<b>124.833</b>
Andre finansielle indtægter		337	62
Øvrige finansielle omkostninger		-1.575	-349
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>331.763</b>	<b>124.546</b>
Skat af årets resultat	1	-73.326	-27.462
<b>Årets resultat</b>		<b>258.437</b>	<b>97.084</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		258.437	97.084
<b>I alt</b>		<b>258.437</b>	<b>97.084</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		439.883	221.350
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>439.883</b>	<b>221.350</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>439.883</b>	<b>221.350</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.945	99.581
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>119.945</b>	<b>99.581</b>
Likvide beholdninger		393.280	25.312
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>513.225</b>	<b>124.893</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>953.108</b>	<b>346.243</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		389.216	130.779
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>429.216</b>	<b>170.779</b>
Hensættelse til udskudt skat		20.369	10.073
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>20.369</b>	<b>10.073</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		374.151	141.119
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>374.151</b>	<b>141.119</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.458	0
Skyldig selskabsskat		63.030	19.118
Skyldig moms og afgifter		55.555	5.154
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.329	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>129.372</b>	<b>24.272</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>503.523</b>	<b>165.391</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>953.108</b>	<b>346.243</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	130.779	170.779
Årets resultat		258.437	258.437
Egenkapital, ultimo	40.000	389.216	429.216

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	63.030	19.118
Ændring af udskudt skat	10.296	8.344
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>73.326</u>	<u>27.462</u>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis